
UCHWAŁA NR XIV/147/16
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 22 stycznia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III/34/15 Rady Gminy Zabierzów z dnia 30 stycznia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopol. z 2015 r., poz. 684)  w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego publicznych i niepublicznych 
na terenie gminy Zabierzów, wyłonionych w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert oraz do 

klas I szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Zabierzów i określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t. j. w Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 
ze zm.)  oraz art. 20c ust. 4 i 6 i art. 20e ust. 3 w zw. z art. 20zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t.j. w Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.),

Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:

§ 1. Przepis § 2. w tabeli, kolumna 2- Kryterium, wiersz 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Zamieszkiwanie dziecka w obwodzie szkoły podstawowej na którego

terenie położone jest dane przedszkole – jeśli w następnym roku szkolnym lub kolejnym, 
następującym po nim roku szkolnym, dziecko to będzie podlegało rocznemu, obowiązkowemu 
wychowaniu przedszkolnemu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Maria Kwaśnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 824


		2016-02-01T14:20:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




